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Die Malediven Inselhotels
alle Luxus-Resorts im Überblick

by tropical-travel.com (www.Malediven-Traum.de)

Name Atoll Größe in m Anzahl Zimmer über Meer Sterne Homepage buchen Preis-Kat.

Equator Village Addu 220x180 78 0 *** www.equatorvillage.com ansehen **

Herathera Addu 4500x150 271 0 **** www.heratheraisland.com ansehen ***

Shangri La Addu 2530x350 132 61 **** www.shangri-la.com ansehen *****

Amilla Fushi Baa 900x285 70 44 ***** www.amillafushimaldives.com ansehen ******

Anantara Kihavah Baa 560x270 79 42 ***** www.kihavah-maldives.anatara.com ansehen *****

Coco Palm Dhuni Kolhu Baa 630x260 98 14 **** www.cocopalm.com ansehen ***

Dusit Thani Baa 630x280 100 22 ***** www.dusit.com/dusit-thani/en/maldives.html ansehen *****

Four Seasons Landaa Baa 850x210 108 40 ***** www.fourseasons.com ansehen *****

Kihaad Baa 560x240 118 12 **** www.kihaadmaldives.com ansehen ***

Reethi Beach Baa 630x210 110 30 **** www.reethibeach.com ansehen ****

Royal Island Baa 770x240 190 0 **** www.royal-island.com ansehen ***

Soneva Fushi Baa 1400x370 65 0 ****** www.soneva.com ansehen *****

Angsana Velavaru Dhaalu 440x140 112 33 ***** www.angsana.com ansehen ****

Niyama Dhaalu 820x60 86 40 ***** www.niyama.com ansehen ****

Vilu Reef Dhaalu 480x180 101 41 **** www.vilureefmaldives.com ansehen ***

Filitheyo Faafu 650x300 125 16 **** www.aaaresorts.com.mv ansehen ***

Rania Faafu 210x120 6 0 ****** www.raniaexperience.com ansehen ******

Alimatha Aquatic Felidhoo 340x400 144 34 **** www.voihotels.com ansehen

Dhiggiri Felidhoo 270x80 45 20 *** www.voihotels.com ansehen ***

Jumeirah Dhevanafushi Gaafu Alifu 330x240 40 16 ****** www.jumeirah.com ansehen *****

Park Hyatt Hadahaa Gaafu Alifu 410x280 50 14 ****** www.maldives.hadahaa.park.hyatt.com ansehen *****

Robinson Club Gaafu Alifu 560x220 101 25 **** www.robinson-maldives.com ansehen ***

The Residence Gaafu Alifu 1000x120 94 75 ***** www.theresidence.com ansehen *****

Ayada Gaafu Dhaalu 590x250 112 50 ***** www.ayadamaldives.com ansehen *****

Hideaway Beach Resort Haa Alifu 1600x270 46 57 ***** www.hideawaybeachmaldives.com ansehen *****

J Resort Alidhoo Haa Alifu 470x390 99 45 **** www.jhotelresorts.com ansehen ****

Ja Manafaru Haa Alifu 530x320 35 48 ***** www.jaresortshotels.com ansehen ****

Six Senses Laamu Laamu 780x280 97 70 ****** www.sixsenses.com ansehen *****

Kanuhura Lhaviyani 950x200 95 20 ***** www.kanuhura.com ansehen ****

Atmosphere Kanifushi Lhaviyani 2240x135 132 0 ***** www.amosphere-kanifushi.com ansehen *****

Komandoo Lhaviyani 450x115 65 15 **** www.komandoo.com ansehen ***

Kuredhoo Lhaviyani 1540x300 383 50 **** www.kuredu.com ansehen ***

Palm Beach Lhaviyani 1700x130 139 0 **** www.palmbeachmaldives.com ansehen **

Chaaya Hakuraa Club Meemu 370x130 80 70 **** www.chaayamaldives.com ansehen ****

Medhufushi Meemu 850x100 98 46 **** www.aaaresorts.com.mv ansehen ***

Velaa Private Island Noonu 530x450 27 18 ****** www.velaaisland.com ansehen ******
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Cheval Blanc Randheli Noonu 380x200 16 29 ****** www.randheli.chevalblanc.com ansehen ******

The Sun Siyam Irufushi Noonu 810x300 141 80 ***** www.thesunsiyam.com ansehen ****

Zitahli Kuda Funafaru Noonu 780x180 50 30 ***** www.zitahlikudafunafaru.com ansehen ****

Banyan Tree Madivaru North Ari 135x125 6 0 ****** www.banyantree.com ansehen ******

Bathala North Ari 260x130 46 0 *** www.aaaresorts.com.my ansehen ***

Chaaya Reef Ellaidhu North Ari 340x200 112 24 **** www.chaayamaldives.com ansehen ***

Constance Halaveli North Ari 370x170 86 57 ***** http://halaveli.constancehotels.com ansehen *****

Gangehi North Ari 200x150 40 16 **** www.gangehi.com ansehen **

Kandholhu North Ari 210x130 19 11 **** www.kandolhu.com ansehen ****

Maayafushi North Ari 330x110 67 8 *** www.voihotels.com ansehen ***

Madoogali North Ari 360x180 56 0 *** www.madoogalimaldives.com ansehen ***

Nika North Ari 330x200 43 10 ***** www.nikaresortmaldives.com ansehen ***

Safari Island North Ari 230x130 84 54 *** www.safariisland.com.mv ansehen ***

Velidhu North Ari 410x260 100 20 *** www.velidhu.com.mv ansehen ***

W Retreat North Ari 250x200 79 48 ***** www.whotels.com ansehen *****

Adaaran Prestige Ocean Villas North Male 750x250 37 37 **** www.adaraan.com ansehen ****

Angsana Ihuru North Male 210x170 45 0 ***** www.angsana.com ansehen ****

Asdu Sun Island North Male 350x100 30 0 ** www.asdu.com ansehen **

Bandos North Male 540x450 225 2 **** www.bandosmaldives.com ansehen ***

Banyan Tree Vabbinfaru North Male 240x200 48 0 ***** www.banyantree.com ansehen *****

Baros North Male 260x190 75 30 ***** www.baros.com ansehen ****

Centara Ras Fushi North Male 260x130 14 110 **** www.centarahotelsresorts.com ansehen ****

Chaaya  Dhonveli North Male 700x110 148 60 **** ansehen ***

Club Faru North Male 910x180 152 0 *** www.clubfarukolhu.com ansehen ***

Club Med Kani North Male 860x230 214 75 **** www.clubmed.com ansehen ***

Coco Bodu Hithi North Male 410x140 100 56 ***** www.cocoboduhithi.com ansehen *****

Eriyadhoo North Male 290x130 66 0 *** www.eriyadumaldives.com ansehen ***

Four Seasons Kuda Huraa North Male 530x160 100 38 ***** www.fourseasons.com ansehen *****

Gili Lankanfushi North Male 690x160 45 45 ****** www.gili-lankanfushi.com ansehen *****

Helengeli North Male 810x80 51 0 *** www.helengeli.net ansehen ***

Huvafen Fushi North Male 350x100 44 26 ****** www.huvafenfushi.com ansehen *****

Kurumba North Male 500x340 156 0 ***** www.kurumba.com ansehen ***

Makunudu North Male 280x110 36 0 *** www.makunudu.com ansehen ***

Meeru North Male 1170x390 286 104 **** www.meeru.com ansehen ***

One&Only Reethi Rah North Male 800x100 124 32 ****** www.oneandonlyresorts.com ansehen *****

Paradise Island North Male 1000x220 282 62 *** www.villahotels.com ansehen ***

Sheraton North Male 810x130 176 77 **** www.starwoodhotels.com ansehen ****

Summer Island North Male 510x110 115 16 *** www.summerislandvillage.com ansehen ***

Taj Coral Vivanta North Male 250x200 62 32 ***** www.vivantabytaj.com ansehen ****
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Thulhagiri North Male 240x180 89 34 *** www.thulhagiri.com.mv ansehen ****

Loama Resort Raa 580x150 105 55 ***** www.loamahotelsandresorts.com ansehen *****

Adaraan Prestige Water Villas Raa 740x300 20 20 **** www.adaraan.com ansehen ****

Kuramathi Rasdhoo 1800x170 288 70 **** www.kuramathi.com ansehen *****

Veligandu Rasdhoo 650x90 74 64 ***** www.veliganduisland.com ansehen ****

Viceroy Shaviyani 700x250 62 32 ***** www.viceroyhotelsandresorts.com ansehen ******

Angaga South Ari 320x160 50 40 *** www.angaga.com.mv ansehen ***

Athuruga Diamonds South Ari 210x160 71 25 **** www.planhotel.com ansehen ****

Centara Grand Island South Ari 260x180 112 62 ***** www.centarahotelsresorts.com ansehen *****

Conrad Hilton Rangali South Ari 1250x270 155 72 ***** www.conradmaldives.com ansehen *****

Constance Moofushi South Ari 300x160 110 86 ***** http://moofushiresort.constancehotels.com ansehen *****

Holiday Island South Ari 850x150 142 0 *** www.villahotels.com ansehen **

Lily South Ari 550x100 119 40 ***** www.lilybeachmaldives.com ansehen ****

Lux South Ari 1500x90 193 88 ***** www.luxislandresorts.com ansehen ****

Maafushivaru South Ari 180x150 50 22 **** www.maafushivaru.com.mv ansehen ****

Mirihi South Ari 380x110 36 30 ***** www.mirihi.com ansehen ****

Ranveli South Ari 380x60 56 0 *** www.ranvelivillage.com ansehen **

Sun Island South Ari 1610x380 422 64 **** www.sun-island.com ansehen ***

Thudufushi Diamonds South Ari 220x200 72 25 **** www.planhotels.com ansehen ****

Vakarufalhi South Ari 320x200 75 25 **** www.vakaru.com ansehen ****

Vilamendhoo South Ari 670x200 184 30 **** www.vilamendhooisland.com ansehen ****

Adaraan Club Rannalhi South Male 400x150 130 34 *** www.adaraan.com ansehen ****

Adaraan Vadoo Prestige South Male 200x90 50 50 ***** www.adaraan.com ansehen ****

Anantara Dhigu South Male 460x100 110 40 ***** www.dhigu-maldives.anantara.com ansehen *****

Anantara Veli South Male 220x200 50 50 ***** www.veli-maldives.anantara.com ansehen *****

Biyadhoo South Male 400x290 96 0 *** www.biyadhoo.co.uk ansehen ***

Cocoa South Male 570x80 33 33 ***** www.comohotels.com/cocoaisland ansehen ******

Embudhoo South Male 380x150 124 16 *** www.embudu.com ansehen ***

Fihalhohi South Male 350x280 150 12 *** www.fihalhohi.com.mv ansehen **

Fun Island South Male 680x160 59 0 *** www.funislandmaldives.com ansehen ***

Jumeirah Vittaveli South Male 390x80 91 46 ***** www.jumeirah.com ansehen *****

Holiday Inn Kandooma South Male 430x350 157 20 **** www.ichotelsgroup.com ansehen *****

Naladhu South Male 170x120 19 0 ***** www.naladhu.anatara.com ansehen ******

Olhuveli South Male 670x100 164 60 **** www.olhuvelimaldives.com ansehen ***

Rihiveli South Male 380x110 49 0 *** www.rihiveli-maldives.com ansehen ***

Taj Exotica South Male 730x60 62 56 ***** www.tajhotels.com ansehen *****

Velassaru South Male 440x180 127 43 ***** www.velassaru.com ansehen ****

Maalifushi by Como Thaa 630x160 33 33 ****** www.comohotels.com/maalifushi ansehen ******

gelb unterlegt = preisgünstige Empfehlungen Preiskategorien: ** bis 100€, *** bis 200€, **** bis 500€, ***** bis 1000€, ****** über 1000€ pro Nacht
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